
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXVI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 07 червня 2024 року смт. Більшівці
№ 4896

Про включення до Переліку другого
типу об’єктів майна комунальної
власності Більшівцівської територіальної громади
та намір передачі майна комунальної
власності Більшівцівської територіальної
громади в оренду без проведення аукціону

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна»,
Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. № 483 «Деякі питання
оренди державного та комунального майна» та Порядком передачі в оренду
державного та комунального майна, затвердженого цією Постановою Кабінету
Міністрів України, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1. Включити до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності
Більшівцівської територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без
проведнння аукціону об’єкт майна комунальної власності - частину
приміщеня громадського будинку, площею 29,3 м², що знаходиться за
адресою: вул. В.Стефаника, 4-А, с. Яблунів, Івано-Франківського району,
Івано-Франківської області. (Додаток 1).

2. Визначити таким, що підлягає передачі в оренду об’єкт комунальної
власності Більшівцівської територіальної громади без проведення аукціону:
частина приміщення громадського будинку площею, 29.3 м², що знаходиться
за адресою: вул. В.Стефаника, 4-А, с. Яблунів, Івано-Франківського району,
Івано-Франківської області.

3. Відділу організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової
роботи забезпечити внесення інформації до електронної торгової системи в



порядку, передбаченому в ч. 4 ст. 6 Закону України «Про оренду державного
та комунального майна».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова                                              Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення XХVІ сесії VIII скликання

Більшівцівської селищної ради
від 07.06.2024 р. № 4896

Перелік другого  типу об’єктів оренди,
які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону

№
з/п

Найменування
об'єкту Балансоутримувач Адреса об'єкту площа,

кв. м.
Цільове

використання
1 2 3 4 5 6

1

Частина
приміщення
громадського
будинку

Більшівцівська
селищна рада

Івано-
Франківська
область Івано-
Франківський
район,
с. Яблунів,
вул. В.
Стефаника, 4-А

29,3 м2

Для забезпечення
проведення
регілійних
обрядів та
церемоній




